КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ДИНСКОЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 28.03.2014                                 № 393-52/2                   ст. Нововеличковская
О внесении изменений в решение

Совета Нововеличковского сельского поселения
Динского района от 25 ноября 2010 года № 106-11/2

«О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09 декабря 1991 года № 2003-1  «О налогах на имущество физических лиц» и Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 25 ноября 2010 года № 106-11/2 «О налоге на имущество физических лиц», изложив пункт 2 в новой редакции:
«2. Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1%

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3%

	Свыше 500 000 рублей до 700 000 рублей (включительно)
	0,4%

	Свыше 700 000 рублей до 900 000 рублей (включительно)
	0,5%

	Свыше 900 000 рублей до 1 000 000 рублей (включительно)
	0,6%

	Свыше 1 000 000 рублей до 1200 000рублей (включительно)
	0,8%

	Свыше 1 200 000 рублей
	1%

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трибуна».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района и администрацию Нововеличковского сельского поселения Динского района.
4. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
Председатель Совета

Нововеличковского

сельского поселения
В.А. Габлая

Исполняющий обязанности главы

администрации Нововеличковского

сельского поселения

Д.С.Кадышев